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Csak egy perc! 

 
EGYet mondunk: nem EGY gyereknek segít, hanem EGY egész iskolának!  

Csak EGY tollvonás, EGYszerű, mint az EGYszerEGY.  

Ha EGYetért, tEGYen EGY jó ügyért! 

 

Tisztelt Szülők! Kedves Kollégák! 

Köszönjük, hogy az előző évben is támogatták iskolánk alapítványát adójuk 1%-ával.  

Alapítványunk megfelelt a törvényi feltételeknek, így 2023 októbere óta eddig  

3.089.902 forint támogatáshoz jutott  

– 340 felajánlótól. 

A támogatást programokra, tantermek – közösségi terek felújítására, informatikai fejlesztésre, 
fordítottuk: 

– tanulók jutalmazása (iskolai versenyek, Károlyi-pályázat, év végi jutalomkönyvek) 
– szociális támogatás (versenyek, színház, táborok, osztályprogramok) 
– versenyek támogatása (nevezési díjak, feladatlapok, utazási költségek) 
– rendezvények (Károlyi-napok, Jeles napok, gólyanap, gólyatábor, szalagavató) 
– iskolai sport támogatása (Károlyi Olimpia, kerületi versenyek) 
– ünnepek (karácsony, húsvét), állami ünnepek (okt.23., március 15.),  
– iskolai ünnepek (Károlyi-fesztivál, ballagás (8. és 12. évfolyam) 
– erdei iskolák, osztálykirándulások, nyári táborok támogatása 
– iskolai környezet kialakítása (Erzsébet aula, osztálytermek-folyosók-tantermek díszítése, iskolakert) 
– oktatást segítő eszközök vásárlása (könyvtárfejlesztés, feladatlapok, fejlesztő pedagógiai eszközök) 
– rajzterem felújítása 

 

2024-ben is számítunk az Önök segítségére. 

Terveink a 2022. adóévről érkező 1% felhasználására: 
– Folytatjuk a tantermek és a közösségi terek (lépcsőházak, folyosók) felújítását.  
– Támogatjuk az iskolán kívüli programokat, illetve az iskolában zajló érzékenyítő foglalkozásokat.  

(Fogyatékkal élő emberek életének megismerése, állatvédelem.) 
 

Hogy a fenti célok továbbra is megvalósulhassanak, szükség van az Önök segítségére. Közeleg a  

2023. év adóbevallási határideje. Kérjük, szánjanak rá egy kis időt és lehetőleg idén is támogassák 

alapítványunkat adójuk 1%-ával. Személyi jövedelemadójukat minden évben befizetik az állami 

költségvetésbe, ennek 1%-át juttathatják el alapítványunknak. Ha ezt nem teszik, akkor ezt a pénzt az 

állami költségvetés használja fel! 

A gyermekek után visszatérítésre kerülő SZJA nem fogja csökkenteni a felajánlható 1%-ot, 

mert a visszatérített 1%-ot a költségvetés ki fogja pótolni! Így az is rendelkezhet az 1%-ról,  

akinek emiatt 0 Ft lesz a ténylegesen befizetett SZJA-ja. 

Támogatásukat, segítségüket előre is köszönjük: 

2024.05.10.    az Alapítvány kuratóriuma nevében: Lugosi Antalné képviselő 

 

 


